
        

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

Direzione Generale per il Coordinamento, la Promozione e la Valorizzazione della Ricerca 

 

  1/1 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto n. 417 del 7 marzo 2019 di ammissione a contributo dei progetti del 

Bando PRIN 2017 – settore ERC PE4; 

 

VISTO l'articolo 6, comma 1, del predetto Decreto con il quale, per mero errore 

materiale, si stabilisce che la decorrenza per l'ammissibilità delle spese sostenute è 

fissata per i progetti del settore PE4 al 21 dicembre 2017, anziché al 21 dicembre 

2018; 

 

RITENUTO di dover correggere tale errore e riportare la decorrenza per 

l’ammissibilità delle spese sostenute al 21 dicembre 2018; 

 

 

D E C R E T A 

ART. 1 

1. A correzione dell’art. 6 comma 1 del Decreto n. 417 del 7 marzo 2019 di 

ammissione a contributo dei progetti del Bando PRIN 2017 – Settore ERC PE4, la 

decorrenza per l'ammissibilità delle spese sostenute è fissata al 21 dicembre 2018, 

data del decreto di approvazione dei progetti vincitori del bando PRIN 2017, anziché 

al 21 dicembre 2017. 

   

Il presente decreto è inviato al competente organo di controllo. 

 

 

 

         IL DIRETTORE GENERALE

            (Dott. Vincenzo Di Felice) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2019-03-08T08:36:15+0000
	DI FELICE VINCENZO


		2019-03-11T10:52:35+0100
	ROMA
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




